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Fonden  Slagelse  Musikhus

Ledelsespåtegning

Vi har dags dato aflagt  årsrapporten  for regnskabsåret  01.01.20 - 31.12.20 for  Fonden  Slagelse

Musikhus.

Årsrapporten  aflægges  i overensstemmelse  med  årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse,  at årsregnskabet  giver et retvisende  billede af fondens  aktiver,

passiver  og finansiene  stilling  pr. 31."12.20 og resultatet  af fondens  aktiviteter  for  regnskabs-

året  01.01.20  - 31.12.20.

Ledelsesberetningen  indeholder  efter vores opfattelse  en retvisende  redegørelse  for de

forhold,  beretningen  omhandler.

Slagelse,  den  4. maj  2021

Direktionen

Anette  Borg

Lec=aa  J V  r d  M-artin  ot

FonInand  .Hesselholt

Michael  Thomsen  Mette  andr  Henrik  To Jørgensen



Fonden  Slagelse  Musikhug

Den  uafliængige  revisors  revisionspåtegning

Til  bestyrelsen  i Fonden  Slagelse  Musikhus

Konklusion

Vi har  revideret  årsregnskabet  for Fonden  Slagelse  Musikhus  for regnskabsåret  01.01.20  -

31.12.20,  der omfatter  resultatopgørelse,  balance,  egenkapitalopgørelse  og noter,  herunder

anvendt  regnskabspraksis.  Årsregnskabet  udarbejdes  efter  årsregnskabsloven.

Det  er vores  opfattelse,  at årsregnskabet  giver  et retvisende  billede  af fondens  aktiver,  passi-

ver  og finansiene stilling  pr. 31.12.20  samt  af resultatet  af fondens  akt,iviteter  for regnskabs-

året  01.01.20  - 31.12.20  i overensstemmelse  med  årsregnskabsloven.

Grundlag  for  konklusion

Vi har udført  vores  revision  i overensstemmelse  med  internationale  standarder  om revision

og de yderligere  krav,  der er gældende  i Danmark.  Vores  ansvar  ifølge  disse  standarder  og

krav  er nærmere  beskrevet  i revisionspåtegningens  afsnit  "Revisors  ansvar  for revisionen  af

årsregnskabet".  Vi er uafhaengige  af fonden  i overensstemmelse  med  internationale  etiske

regler  for revisorer  (IESBA's  etiske  regler)  og de yderligere  krav,  der  er gældende  i Danmark,

ligesom  vi  har  opfyldt  vores  øvrige  etiske  forpligtelser  i henhold  til  disse  regler  og krav.  Det  er

vores  opfattelse,  at det  opnåede  revisionsbevis  er tilstrækkeligt  og egnet  som grundlag  for

vores  konklusion.

Ledelsens  ansvar  for  årsregnskabet

Ledelsen  har  ansvaret  for udarbejdelsen  af et årsregnskab,  der giver  et retvisende  billede  i

overensstemmelse  med  årsregnskabsloven.  Ledelsen  har  endvidere  ansvaret  for den  interne

kontrol,  som  ledelsen  anser  for nødvendig  for at udarbejde  et årsregnskab  uden  væsentlig

fejlinformation,  uanset  om denne  skyldes  besvigelser  ener  fejl.

Ved  udarbejdelsen  af årsregnskabet  er ledelsen  ansvarlig  for at vurdere  fondens  evne  til  at

fortsætte  driften,  at oplyse  om forhold  vedrørende  fortsat  drift,  hvor  dette  er relevant,  samt  at

udarbejde  årsregnskabet  på grundlag  af regnskabsprincippet  om fortsat  drift,  medmindre

ledelsen  enten  har til  hensigt  at likvidere  fonden,  indstille  driften  eller  ikke  har  andet  rea-

listisk  alternativ  end  at gøre  dette.
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Fonden  Slagelsø  Musikhus

Den  uafhængige  revisors  revisionspåtegning

Revisors  ansvar  for  revisionen  af  årsregnskabet

Vores  mål er at opnå  høj gtad  af sikkerhed  for, om årsregnskabet  som helhed  er uden

væsentlig  fejlinformation,  uanset  om  denne  skyldes  besvigelser  ener fejl, og at afgive  en  revi-

sionspåtegning  med  en konklusion.  Høj grad  af sikkerhed  er et højt  niveau  af sikkerhed,  men

er ikke  en garanti  for, at en revision,  der udføres  i overensstemmelse  med  internationale

standarder  om revision  og de yderligere  krav,  der  er gældende  i Danmark,  a]tid  vil  afdække

væsentlig  fejlinformation,  når  sådan  findes.  Fejlinformationer  kan  opstå som  følge  af

besvigelser  ener fejl og kan  betragtes  som  vaesentlige,  hvis  det  med  rimelighed  kan  forven-

tes, at de enkeltvis  eller samlet  har  indflydelse  på de økonomiske  beslutninger,  som regn-

skabsbrugerne  træffer  på  grundlag  af årsregnskabet.

Som led i en revision,  der udføres  i overensstemmelse  med  internationale  standarder  om

revision  og de yderligere  krav,  der  er gældende  i Danmark,  foretager  vi  faglige  vurderinger  og

opretholder  professionel  skepsis  under  revisionen.  Herudover:

*  Identificerer  og vurderez  vi  risikoen  fox væsentlig  fejlinformation  i årsregnskabet,  uanset

om denne  skyldes  besvigelser  ener fejl, udformer  og udfører  revisionshandlinger  som  reak-

tion  på disse  risici  sarnt  opnår  revisionsbevis,  der er tilstrækkeligt  og egnet  til  at danne

grundlag  for vores  konklusion.  Risikoen  for ikke  at opdage  veesentlig  fejlinformation  forår-

saget  af besvigelser  er højere  end ved væsentlig  fejlinformation  forårsaget  af fejl, idet

besvigelser  kan  omfatte  sammensvaergelser,  dokumentfalsk,  bevidste  udeladelser,

vildledning  ener tilsideseettelse  af intern  kontrol.

ø Opnår  vi forståelse  af den  interne  kontrol  med  relevans  for revisionen  for at kunne  ud-

forme  revisionshand1inger,  der er passende  efter  omstændighederne,  men ikke  for at

kunne  udtrykke  en konklusion  om  effektiviteten  af fondens  interne  kontrol.

*  Tager  vi stilling  til, om den  regnskabspraksis,  som er anvendt  af ledelsen,  er passende,

sarnt  om de regnskabsmæssige  skøn  og tilknyttede  oplysninger,  som ledelsen  har udar-

bejdet,  er rimelige.

ø Konkluderer  vi, om  ledelsens  udarbejdelse  af årsregnskabet  på grundlag  af regnskabsprin-

cippet  om fortsat  drift  er passende,  sarnt  om der  på grundlag  af det  opnåede  revisions-

bevis  er væsentlig  usikkerhed  forbundet  med  begivenheder  ener forhold,  der  kan skabe

betydelig  tvivl  om fondens  evne  til  at fortsætte  driften.  Hvis  vi  konkluderer,  at der er en

væsentlig  usikkerhed,  skal  vi  i vores  revisionspåtegning  gøre opmærksom  på oplysninger

herom  i årsregnskabet  eller, hvis  sådanne  oplysninger  ikke  er tilstrækkelige,  modificere

vores  konklusion.  Vores  konklusioner  er baseret  på det  revisionsbevis,  der er opnået  frem

til  datoen  for vores  revisionspåtegning.  Fremtidige  begivenheder  ener forhold  kan  dog

medføre,  at fonden  ikke  længere  kan  fortsætte  driften.
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Fonden  Slagølse  Musikhus

Den  uafhængige  revisors  revisionspåtegning

@ Tager  vi stilling  til  den  samlede  præsentation,  struktur  og indhold  af årsregnskabet,  her-

under  noteoplysningerne,  samt  om årsregnskabet  afspejler  de underliggende  transaktio-

ner  og begivenheder  på  en sådan  måde,  at der  gives  et retvisende  binede  heraf.

Vi kommunikerer  med  den øverste  ledelse  om blandt  andet  det  planlagte  omfang  og den

tidsmæssige  placering  af revisionen  sarnt  betydelige  revisionsmæssige  observationer,  her-

under  eventuene  betydelige  mangler  i intern  kontrol,  som  vi  identificerer  under  revisionen.

Udtalelse  om  ledelsesberetningen

Ledelsen  er ansvarlig  for 1edelsesberetningen.

Vores  konklusion  om årsregnskabet  omfatter  ikke  ledelsesberetningen,  og vi  udtrykker  ingen

form  for konklusion  med  sikkerhed  om  ledelsesberetningen.

I tilknyl.ning  til  vores  revision  af årsregnskabet  er det  vores  ansvar  at læse ledelsesberetnin-

gen  og i den forbindelse  overveje,  om ledelsesberetningen  er væsentligl.  inkonsistent  med

årsregnskabet  ener vores  viden  opnået  ved revisionen  eller på anden  måde  synes  at

indeholde  væsentlig  fejlinformation.

Vores  ansvar  er derudover  at overveje,  om ledelsesberetningen  indeholder  krævede  oplys-

ninger  i henhold  til  årsregnskabsloven.

Baseret  på det  udførte  arbejde  er det  vores  opfattelse,  at ledelsesberetningen  er i overens-

stemmelse  med  årsregnskabet  og er udarbejdet  i overensstemmelse  med  årsregnskabs-

lovens  krav.  Vi  har  ikke  fundet  væsentlig  fejlinformation  i lede1sesberetningen.

Ringsted,  den  4. maj  2021

Beierholm

Statsautoriseret  Revisionspartnerselskab

CVR-nr.  32 89 54 68

evisor

mne33213
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Fondan  Slagelse  Musikhus

Ledelsesberetning

Væsentligste  aktiviteter

Fondens  formål  er at drive  Slagelse  Musikhus,  som  en moderne,  innovativ  kulturvirksomhed.

Fondens  formål  er overordnet  at knytte  tættere  bånd  imenem  Slagelses  erhvervsliv  og

kulturliv.  Fondens  formål  er desuden  bidrage  til  kulturelle  aktiviteter  i Slagelse  Kommune  i

bred  forstand.  Fonden  kan  drive  virksomhed  gennem  datterselskaber,  hvis  aktiviteter  ligger

inden  for fondens  formål.

Udvikling  i aktiviteter  og  økonomiske  forhold

Resultatopgørelsen  for tiden  01.01.20  - 31.12.20  udviser  et resultat  på  DKK  685.129  mod  DKK

14Ei.494  for tiden  OL01.19  - 31.12.19.  Balancen  viser  en egenkapital  på DKK  1.330,919.

Fondens  aktiviteter  har i 2020 været  vaesentligt  påvirket  af Covid-19,  som har medført

tvangslukning  i længere  perioder  af året.  Fonden  har som følge  heraf  været  berettiget  til

kompensation  fra  forskenige  hjælpepakker.

Fondens  uddelingspolitik

Følgende  fremgår  af fondens  vedtaegl.er:

Fondens  eventuene  årlige  overskud  opgjort  i henhold  til  årsregnskabsloven  med  tillaeg  af frie

reserver  og efi,er fradrag  af henlæggelser  i henhold  til  årsregnskabsloven  og efter  rimelig

konsolidering  af fonden  skal  anvendes  til:

a. primært  at sikre  videreførelsen  af fondens  virksomhed  ved  drift  af Slagelse  Musikhus,  og

b. sekundaert  at bidrage  til  kulturene  aktiviteter  i Slagelse  Kornmune  i bred  forstand

Bestyrelsen  er frit  stillet  i sit  skøn  over  anvendelsen  af de til  uddeling  værende  disponible

beløb,  herunder  med  hensyn  til  om der et givent  år skal ske uddeling  af alle fondens  frie

reserver  eller  kun  en del  heraf.  I sidstnaevnte  tilfaelde  overføres  resterende  disponible  beløb  til

det  eft.erfølgende  regnskabsår.

Bestyrelsen  skal føre en fortegnelse  over de personer,  organisationer  m.v. der modtager

uddelinger  fra  fonden  (legatarfortegne1se).
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Fonden  Slagølse  Musikhug

Ledelsesberetning

Redegørelse  for  god  fondsledelse

Bestyrelsen  har  forholdt  sig  til  Anbefalingerne  for god  Fondsledelse.  Redegørelsen  for god

fondsledelse  fremgår  nedenfor.

Anbefahng  1.1

Det  anbefales,  at  bestyrelsen  vedtager  principper  for  ekstern  kommunikation,  som

imødekommer  behovet  for åbenhed  og interessenternes  behov  og mulighed  for at opnå

relevant  opdateret  information  om  fondens  forhold.

Denne  anbefaling  følges.

Anbefahng  2.1.1

Det  anbefales,  at bestyrelsen  med  henblik  på at sikre  den  erhvervsdrivende  fonds  virke  i

overensstemmelse  med  fondens  formål  og interesser  mindst  en gang  årligt  tager  stining  til

fondens  overordnede  strategi  og  uddelingspolitik  med  udgangspunkt  i vedtægten.

Denne  anbefaling  følges.

Anbefahng  2.1.2

Det anbefales,  at bestyrelsen  løbende  forholder  sig  til, om  fondens  kapitalforvaltning

modsvarer  fondens  formål  og behov  på  kort  og  lang  sigt.

Denne  anbefaling  følges.

Anbefaling  2.2.1

Det  anbefales,  at bestyrelsesformanden  organiserer,  indkalder  og leder  bestyrelsesmøderne

med  henblik  på  at  sikre  et  effektivl,  bestyrelsesarbejde  og  skabe  de  bedst  mulige

forudsætninger  for  bestyrelsesmedlemmernes  arbejde  enkeltvist  og samlet.

Denne  anbefaling  følges.

Anbefahng  2.2.2

Det  anbefales,  at hvis  bestyrelsen  undtagelsesvis  anmoder  bestyre1sesformanden  om at

udføre  særlige  opgaver  for den  erhvervsdrivende  fond  ud over  formandshvervet,  bør der

foreligge  en bestyrelsesbeslutning  herom,  der  sikrer,  at bestyrelsen  bevarer  den  uafhængige

overordnede  ledelse  og kontrolfunktion.  Der  bør sikres  en forsvarlig  arbejdsdeling  mellem

formanden,  næstformanden,  den  øvrige  bestyrelse  og  en  eventuel  direktion.

Denne  anbefaling  følges.
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Fonden  Slagelse  Mugikhug

Ledelsesberetning

Ambefaling  2.3.1

Det  anbefales,  at bestyre]sen  løbende  og mindst  hvert  andet  år vurderer  og tastlægger,  hvilke

kompetencer  bestyrelsen  skal  råde  over for bedst  muligt  at kunne  udføre  de opgaver,  der

påhviler  bestyrelsen.

Denne  anbefaling  følges.

Anbefahng  2.3.2

Det anbefales,  at bestyrelsen  med respekt  af en eventuel  udpegningsret  i vedtægten

godkende'r  en struktureret,  grundig  og gennemskuelig  proces  for udvælgelse  og indstilling  af

kandidater  til  bestyrelsen.

Denne  anbefaling  følges.

Anbefaling  2.3.3

Det  anbefales,  at  bestyre1sesmedlemmer  udpeges  på  baggrund  af  deres  personlige

egenskaber  og kompetencer  under  hensyn  til  bestyrelsens  samlede  kompetencer,  samt  at

der ved sarnmensætning  og indstilling  af nye bestyrelsesmedlemmer  tages  hensyn  til

behovet  for fornyelse  - sammenholdt  med behovet  for kontinuitet  - og til behovet  for

mangfoldighed  i relation  til  bl.a. erhvervs-  og uddelingserfaring,  alder  og køn.

Denne  anbefaling  følges.

Anbefaling  2.3.4

Det anbefales,  at der årligt  i ledelsesberetningen,  og på den erhvervsdrivende  fonds

eventuelle  hjemmeside,  redegøres  for  sammensætningen  af bestyrelsen,  herunder  for

mangfoldighed,  samt  at der gives  en 'række  specifikke  oplysninger  om hvert  af bestyrelsens

medlemmer.

Denne  anbefaling  følges  i begrænset  omfang,  idet  det ikke  findes  relevant  at oplyse  om

bestyrelsesmed1emmernes  øvrige  erhverv.  Der  henvises  til  afsnit  om  bestyrelsens

sammensætning,  hvor  de ørige  anbefalede  oplysninger  fremgår.

Anbefaling  2.3. 5

Det anbefales,  at flertallet  af bestyrelsesmedlernmerne  i den erhvervsdrivende  fond  ikke

samtidig  er medlemmer  af bestyrelsen  eller direktionen  i fondens  dattervirksomhed(er),

medmindre  der  er tale  om et helejet  egentligt  holdingselskab.

Denne  anbefaling  følges.
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Fonden  Slagelse  Musikhug

Ledelsesberetning

Anbefaling  2.4. I

Det  anbefales,  at  en  passende  del  af  bestyrelsens  medlemmer  er  uafhængige,  jf.

anbefanngernes  definition  af uafheengighed.

Denne  anbefaling  følges.

Anbefaling  2.5. I

Det  anbefales,  at bestyrelsens  medlemmer  som  minimum  udpeges  for en periode  på to år, og

maksimalt  for en periode  på fire  år.

Denne  anbefaling  følges  da bestyrelsesmed1emmer  udpeges  for 2 år, idet  det  dog  bemærkes

at halvdelen  af bestyrelsens  medlemmer  i forbindelse  med  fondens  stiftelse  i 2017

ekstraordinaert  er udpeget  for en  periode  på 3 år for at sikre  kontinuitet  i bestyrelsen,  således

at alle 6 medlemmer  af bestyrelsen  ikke  er på valg  sarnme  år. Det  bemærkes  ligeledes  at

genudpegning  af bestyrelsesmedlemmer  kan  finde  sted  jf. vedtægterne.

Anbefaling  2.5.2

Det anbefales,  at der for medlemmerne  af bestyrelsen  fastsættes  en aldersgraense,  som

offentliggøres  i ledelsesberetningen  ener på  fondens  hjemmeside.

Denne  anbefaling  følges.

Fondens  bestyrelse  har  fastsat  en aldersgrænse  for medlemmer  af bestyrelsen  på 70 år.

Anbefaling  2.6. I

Det  anbefales,  at  bestyrelsen  fastlægger  en  evalueringsprocedure,  hvor  bestyrelsen,

formanden  og de individuene  medlemmers  bidrag  og resultater  årligt  evalueres,  og  at

resultatet  drøftes  i bestyrelsen.

Denne  anbefaling  følges.

Anbefahng  2.6.2

Det anbefales,  at bestyrelsen  ån gang  årligt  evaluerer  en eventuel  direktions  og/eller

administrators  arbejde  og resultater  efter  forud  fastsatte  klare  kriterier.

Denne  anbefaling  følges.
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Fonden  Slagelsie  Musikhug

Ledelsesberetning

Anbefaling  3.1.1

Det  anbefales,  at medlemmer  af bestyrelsen  i erhvervsdrivende  fonde  aflønnes  med  et fast

vederlag,  samt  at medlemmer  af en eventuel  direktion  aflønnes  med et fast  vederlag,

eventuelt  kombineret  med  en bonus,  der ikke  bør være af)"iængig  af regnskabsmæssige

resultater,  Vederlaget  bør  afspejle  det  arbejde  og ansvar,  der  følger  af hvervet.

Denne  anbefaling  følges.

Anbefaling  3.1.2

Det  anbefales,  at der i årsregnskabet  gives  oplysning  om det  samlede  vederlag,  som hvert

enkelt  medlem  af bestyrelsen  og en eventuel  direktion  modtager  fra den  erhvervsdrivende

fond  og fra fondens  dattervirksomheder  og associerede  virksomheder.  Endvidere  bør  der

oplyses  om  eventuene  andre  vederlag,  som  bestyrelsesmedlemmer  og en eventuel  direktion

modtager  for udførelse  af andet  arbejde  ener opgaver  for fonden,  fondens  dattervirksomheder

eller  associerede  virksomheder,  bortset  fra medarbejderrepræsentanters  vederlag  som

ansatte.

Denne  anbefaling  følges.  Der henvises  til  note  for personaleornkostninger.
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Fonden  Slagelgø  Musikhus

Ledelsesberetning

Bestyrelsens  sammensætning

I overensstemmelse  med  anbefalingerne  for god  fondsledelse  (anbefaling  2.3.4)  oplyses

følgende  om  bestyrelsens  medlemmer:

Bestyrelsen  består  af  6 medlemmer.

Louise  Lecanda

Årgang  1977,  kvinde

Stilling:  Formand

Dato  for  indtræden  i bestyrelsen:  14.12.2017.

Den  nuværende  valgperiode  udløber  til  generalforsarnlingen  2021.

Særlige  kompetencer:  Ledelse,  bestyrelsesarbejde,  forretningsudvikling,  netværk

Øvrige  ledelseshverv:  Oplyses  ikke  jf. beskrivelse  under  anbefaling  2.3.4.

Udpeget  af  myndighed/tilskudsyder:  Nej

Anses  bestyrelsesmed1emmet  for  uafhængigt:  Ja

John  Vestergaard  Hesselholt

Årgang  1962,  mand

Stilling:  Næstformand

Dato  for  indtræden  i bestyrelsen:  14.12.2017.

Den  nuværende  valgperiode  udløber  til  generalforsamlingen  i 2021.

Særlige  kompetencer:  Ledelse,  økonomi,  forretningsudvikling,  bestyrelsesarbejde.

Øvrige  ledelseshverv:  Oplyses  ikke  jf. beskrivelse  under  anbefaling  2.3.4

Udpeget  af  myndighed/ti1skudsyder:  Nej

Anses  bestyrelsesmed1emmet  for  uafhængigt:  Ja

Martin  Slot

Årgang:  1976,  mand

Stilling:  Medlem.

Dato  for  indtræden  i bestyrelsen:  14.12.2017

Den  nuværende  valgperiode  udløber  til  generalforsarnlingen  i2022.

Særlige  kompetencer:  Økonomi,  forretningsdrift,  samarbejde  mellem  kultur  og  erhvervsliv.

Øvrige  ledelseshverv:  Oplyses  ikke  jf.beskrivelse  under  anbefaling  2.3.4.

Udpeget  af  myndighed/tilskudsyder:  Nej

Anses  bestyrelsesmedlemmet  for  uafhængigt:  Ja
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Ledelsesberetning

Bestyrelsens  sammensætning  - fortsat

Michael  Thomsen

Årgang  1976,  mand

Stilling:  Medlem

Dato  for  indtræden  i bestyrelsen:  14.12.2017.

Den  nuvaerende  valgperiode  udløber  til  generaJforsarnlingen  i 2021.

Særlige  kompetencer:  Ledelse,  forretningsudvikling,  samarbejde  mellem  kultur  og  erhvervsliv

Øvrige  ledelseshverv:  Oplyses  ikke  jf. beskrivelse  under  anbefaling  2.3.4.

Udpeget  af myndighed/ti1skudsyder:  I'%j

Anses  bestyrelsesmedlemmet  for  uafhaengigt:  Ja

Mette  Mandrup

Årgang  1973,  kvinde

Stilling:  Medlem

Dato  for  indtræden  i bestyrelsen:  14.12.2017.

Den  nuværende  valgperiode  udløber  til  generalforsamlingen  i2022.

Særlige  kompetencer:  Stort  kendskab  til  kultur  og  formidling,  kommunale  forhold  og  ledelse.

Øvrige  ledelseshverv:  Oplyses  ikke  jf. beskrivelse  under  anbefaling  2.3.4.

Udpeget  af  myndighed/tilskudsyder:  Nej

Anses  bestyrelsesmedlemmet  for  uafhaengigl,:  Ja.

Henrik  To Jørgensen

Lgang  1963,  mand

Stilling:  Medlem

Dato  for  indtræden  i bestyrelsen:  14.12.2017.

Den  nuværende  valgperiode  udløbe'r  til  generalforsamlingen  i2022.

Særlige  kompetencer:  Stort  kendskab  til  kultur,  ledelse  og  erfaring  fra  fondsarbejde.

Øvrige  ledelseshverv:  Oplyses  ikke  jf. beskrivelse  under  anbefaling  2.3.4.

Udpeget  af  myndighed/ti]skudsyder:  Nej

Anses  bestyrelsesmedlemmet  for  uafhængigt:  Ja.

Bestyrelsesmedlemmer  udpeges  ud  fra,  at der  skal  være  en passende  sarnmensætning  af

personlige  og  erhvervskompetencer  i  forhold  til den  samlede  bestyrelse  og  fondens

aktiviteter.
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Note

Bruttofortjeneste

2 Personaleomkostninger

Resultat  før  af-  og  nedskrivninger

Af-  og  nedskrivninger  af materiene  anlægsaktiver

Resultat  før  finansielle  poster

Finansiene  omkostninger

Resultat  før  skat

Skat  af  årets  resultat

Årets  resultat

Forslag  til  resultatdisponering

Overført  resultat

I alt

Resultatopgørelse

2020

IXK

2019

DKK

3.467.647

-2.524.764

942.883

- 50.515

892.368

-16.556

875.812

-190.683

685.129

2.940.964

-2.703.276

237.688

-43.728

193.960

- 6.567

187.393

-41.899

145.494

685.129

685.129

145.494

145.494
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AKTIVER

Andre  anlæg,  driftsmateriel  og  inventar

Materielle  anlægsaktiver  i alt

Anlægsaktiver  i alt

Fremstfflede  varer  og  handelsvarer

Varebeholdninger  i alt

Tilgodehavender  fra  salg  og  tjenesteydelser

Andre  tilgodehavender

Periodeafgrænsningsposter

Tilgodehavender  i alt

Likvide  beholdninger

Omsætningsaktiver  i alt

Aktiver  i alt

Balance

31.12.20

DKK

31.12.19

DKK

122.067

122.067

122.067

32.841

32.841

18.750

457.380

76.142

552.272

3. 526.451

4. 111.564

4.233.631

120.888

120.888

120.888

57.761

57.761

48.361

76.179

73.813

198.353

3.042.553

3.298.667

3.419.555
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PASSIVER

Note

Fondskapital

Overført  resultat

Egenkapital  i alt

Hensættelser  til  udskudt  skat

Hensatte  forpligtelser  i alt

3 Modtagne  forudbetalinger  fra  kunder

3 Deposita

3 Anden  gæld

Langfristede  gældsforpligtelser  i alt

Modtagne  forudbetalinger  fra  kunder

Leverandører  af  varer  og  tjenesteydelser

Fondsskat

Anden  gæld

Kortfristede  gældsforpligtelser  i alt

Gældsforpligtelser  i alt

Passiver  i alt

4 Eventua1forpligtelser

Balam:e

31.12.20

DKK

31.12.19

DKK

300.000

1.030.919

1.330.919

290.048

290.048

117.115

10.OOO

202.070

329.185

1.057.296

413.142

1

813.040

2.283.479

2.612.664

4.233.631

300.000

345.790

645.790

99.365

99.365

43.130

10.OOO

72.829

125.959

1.567.276

397.372

o

583.793

2.548.441

2. 674.400

3. 419.555
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Beløb  i DKK

Egenkapitalopgørelse  for  01.01.20  - 31.12.20

Saldo  pr. 01.01.20

Forslag  til  resultatdisponering

Saldo  pr. 31.12.20

Egenkapitalopgørelse

Fondskapital

Overført

resultat

300.000

o

300.000

345.790

685.129

1.030.919
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Noter

1.  Særlige  poster

Særlige  poster  er indtægter  og omkostninger,  der  er særlige  på grund  af deres  størrelse  og

art.  Der  har  i regnskabsåret  vaeret  følgende  særlige  poster:

Særlige  poster:

Indregnet  i

resultatopgørelsen  under:

2020

DKK

2019

DKK

Kompensation  faste  udgifter,

Covid-19  Andredriftsindtægter

Lønkompensation,  Covid49  Andre  driftsindtægter

Aktivitetespulje,  Slots-  og

kulturstyrelsen  Andre  driftsindteegter

994.677

300.076

278.077

I alt 1.572.830

Kompensationerne  vedrørende  faste  ornkostnigner  og lønudgifter  omfatter  tilskud  fra

COVID-19  støtteordningen  for  faste  omkostninger  og  lønkompensation.

Aktivitetspuljen  er en pulje  hvori  man  har  søgt  tilskud  til  støtte  for dækning  af udgifterne

vedrørende  de  koncerter  det  har  vaeret  muligt  at holde  i en given  periode.
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2.  Personaleomkostninger

Lønninger

Pensioner

Andre  ornkostninger  til  social  sikring

Andre  persona1eomkostninger

I alt

Gennemsnitligt  antal  beskæftigede  i året

Vederlag  til  ledelsen:

Vedezlag  til  hvert  medlem  af  ledelsen:

Louise  Lecanda

John  Hesselholt

Martin  Slot

Mette  Mandrup

Michael  Thomsen

Henrik  Ib  Jørgensen

Vederlag  ti]  bestyrelsen  i alt

3.  Langfristede  gældsforpligtelser

Beløb  i DKK

Modtagne  forudbetalinger  fra  kunder

Deposita

Anden  gæld

I alt

Noter

2020

DKK

2019

DKK

2.220.645

240.382

29.603

34.134

2.524.764

2.359.237

253.668

30.335

60.036

2.703.276

4 4

20.000

IO.OOO

5.000

5.000

5.000

5.000

50.000

40.000

20.000

10.OOO

o

10.OOO

10.OOO

go.ooo

Restgæld

efter  5 år

Gæld  i alt

31.12.20

Gæld  i alt

31.12.19

o

IO.OOO

o

10.OOO

117.115

IO.OOO

202.070

329.185

43.130

10.OOO

72.829

125.959
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Noter

4.  Eventualforpligtelser

Andre  eventuafforpligtelser

Fonden  har  indgået  lejekontrakter  på  ejendomme  beliggende  i Slagelse  med  et

opsigelsesvarsel  på 6 måneder  og en gennemsnitlig  ydelse på t.DKK 102 og en  årlig

forpligtelse  på  t.DKK  '1.224.

21



Fonden  Slagelse  Musikhus

Noter

5.  Anvøndt  regnskabspraksis

GENERELT

Årsrapporten  er aflagt  i overensstemmelse  med  årsregnskabsloven  for virksomheder  i regn-

skabsklasse  B.

Den  anvendte  regnskabspraksis  er uændret  i forhold  til  foregående  år.

Generelt  om  indregning  og måling

I resultatopgørelsen  indregnes  indtægter  i takt  med,  at de indtjenes,  herunder  indregnes

værdireguleringer  af finansiene  aktiver  og forpligtelser.  I resultatopgørelsen  indregnes  ligele-

des alle omkostninger,  herunder  afskrivninger  og nedskrivninger.

I balancen  indregnes  aktiver,  når  det  er sandsynligt,  at fremtidige  økonomiske  fordele  vil  til-

flyde  fonden,  og aktivets  vaerdi  kan  måles  pålideligt.  Forpligtelser  indregnes  i balancen,  når

det  er sandsynligt,  at fremtidige  økonomiske  fordele  vil  fragå  fonden,  og forpligi,elsens  værdi

kan måles  pålideligt.  Ved første  indregning  måles  aktiver  og forpligtelser  til kostpris.

Efterfølgende  måles  aktiver  og forpligtelser  som beskrevet  nedenfor  for hver  enkelt  regn-

skabspost.

Ved  indregning  og måling  tages  hensyn  til  forudsigelige  tab  og risici,  der  fremkommer  inden

årsrapporten  aflægges,  og som  be-  ener afkreefter  forhold,  der  eksisterede  på  balancedagen.

TILSKUD

Tilskud  indregnes,  når der  er rimelig  sikkerhed  for, at ti1skudsbetingelserne  er opfyldt,  og  at

tilskuddet  vil  blive  modtaget.

Tilskud  til  daekning  af afholdte  omkostninger  indregnes  forholdsmeessigt  i resultatopgørelsen

over  den periode,  hvori  de tilskudsberettigede  omkostninger  omkostningsføres.  Tilskuddene

indregnes  under  andre  driftsindtægter.
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Noter

5.  Anvendt  regnskabspraksis  - fortsat

RESULT  ATOPGØRELSE

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste  indeholder  nettoomsætning,  andre  driftsindtægter  og omkostninger  til  rå-

varer  og hjælpematerialer  samt  andre  eksterne  omkostninger.

Nettoomsætning

Indtægter  fra salg  af varer  indregnes  i resultatopgørelsen,  såfremt  levering  og risikoovergang

til  køber  har  fundet  sted  inden  udgangen  af regnskabsåret,  og når  salgsbeløbet  kan  opgøres

pålideligt  og forventes  indbetalt.  Nettoomsætning  måles  til dagsværdi  og opgøres  ekskl.

moms  og afgifter  opkreevet  på  vegne  af tredjemand  sarnt  med  frarhag  af rabatter,

Indtægter  fra salg  af tjenesteydelser  indregnes  i resultatopgørelsen  i takt  med  levering  af tje-

nesteydelserne  (leveringsmetoden).  Nettoomsætningen  måles  til  salgsværdien  af det  fastsat-

te vederlag  ekskl.  moms  og afgifter  opkrævet  på vegne  af tredjemand  samt  med  fradrag  af ra-

batter.

Indtaegter  fra forpagtning  indregnes  i resultatopgørelsen  i den  periode,  de vedrører.  Netto-

omsætningen  måles  til  dagsværdi  og opgøres  ekskl.  moms  og rabatter.

Andre  driftsindtægter

Andre  driftsindtægter  omfatter  indtægt.er  af sekundær  karakter  i forhold  til  virksornhedens

aktiviteter,  herunder  lejeindtægter,  negativ  goodwin  og gevinster  ved  salg  af immaterielle  og

materielle  anlægsaktiver.

Omkostninger  til  råvarer  og  hjælpematerialer

Omkostninger  til  råvarer  og hjælpematerialer  omfatter  årets  forbrug  af råvarer  og hjælpema-

terialer  med  tmæg  af eventuene  forskydninger  i lagerbeholdningen,  herunder  evt.  svind.

Under  omkostninger  til  råvarer  og hjælpematerialer  indregnes  tillige  nedskrivninger  på  lager-

beholdninger  af råvaxer  og hjeelpematerialer  i det  omfang,  de ikke  overstiger  normale  ned-

sknvninger.
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Noter

5. Anvendt  regnskabspraksis  - fortsat

Andre  eksterne  omkostninger

Andre  eksterne  omkostninger  omfatter  omkostninger  til  distribution,  salg  og reklame,  admi-

nistration,  lokaler  og tab  på debitorer  i det  ornfang,  de ikke  overstiger  normale  nedskrivnin-

ger.

Personaleomkostninger

Personaleornkostninger  omfatter  løn, gager  sarnt  øvrige  personalerelaterede  omkostninger,

Af-  og nedskrivninger

Afskrivninger  på materiene anlægsaktiver  tilsigter,  at der  sker  systematisk  afskrivning  over

aktivernes  forventede  brugstid.  Der foretages  lineære  afskrivninger  baseret  på følgende

brugstider  og restvaerdier:

Rest-

Brugstid,  værdi,

år procent

Andre  anlæg,  driftsmateriel  og inventar 3-5 o

Afskrivningsgrund1aget  er akl.ivets  kostpris  fratrukket  forventet  restværdi  ved afsluttet

brugstid.  Afskrivningsgrund1aget  reduceres  endvidere  med  eventuelle  nedskrivninger.

Brugstiden  og restværdien  fastsættes,  når  aktivet  er klar  til  brug,  og revurderes  årligt,

Nedskrivninger  af materiene  anlaegsaktiver  foretages  efter  anvendt  regnskabspraksis  omtalt  i

afsnittet  "Nedskrivning  af anlægsaktiver".

Andre  finansielle  poster

Under  andre  finansielle  poster  indregnes  renteindtægter  og renteomkostninger  m.v.

Skat  af  årets  resultat

Arets  aktuene  og uds:kudte  skatter  indregnes  i resultatopgørelsen  som  skat  af årets  resultat

med  den  del, der  kan  henføres  til  årets  resultat,  og direkte  i egenkapitalen  med  den  del, der

kan  henføres  til  poster  indregnet  direkte  i egenkapitalen.
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Noter

5.  Anvendt  regnskabspraksis  - fortsat

BALANCE

Materielle  anlægsaktiver

Materielle  anlægsaktiver  omfatter  andre  anlæg,  driftsmateriel  og inventar.

Materiene  anlægsaktiver  måles  i balancen  til  kostpris  med  fradrag  af akkumulerede  af- og

nedskrivninger.

Kostprisen  omfatter  anskaffelsesprisen  samt  omkostninger  direkte  tilknyttet  anskaffelsen

indtil  aktivet  er klar  til  brug.  Renter  af lån til  at finansiere  fremstillingen  indregnes  ikke  i

kostprisen.

Materiene  anlægsaktiver  afskrives  lineært  baseret  på brugstider  og restværdier,  som  fremgår

af afsnittet  "Af-  og nedskrivninger".

Gevinster  ener tab  ved  afhændelse  af materielle  anlægsaktiver  opgøres  som  forskenen  mellem

en eventuel  salgspris  med  fradrag  af salgsomkostninger  og den  regnskabsmæssige  værdi  på

salgstidspunktet  fratrukket  eventuelle  omkostninger  til  bortskaffelse.

Nedskrivning  af  anlægsaktiver

Den  regnskabsmæssige  værdi  af anlægsaktiver,  der  ikke  måles  til  dagsvaerdi,  vurderes  årligt

for  indikationer  på værdiforringelse  ud  over  det,  som  udtrykkes  ved  afskrivning.

Hvis  fondens  realiserede  afkast  af et aktiv  ener en gruppe  af aktiver  er lavere  end  forventet,

anses  dette  som  en  indikation  på værdiforringelse.

Foreligger  der indikationer  på vaerdiforringelse,  foretages  nedskrivningstest  af hvert  enkelt

aktiv  henholdsvis  hver  gruppe  af  aktiver.

Der foretages  nedskrivning  til  genindvindingsværdien,  hvis  denne  er lavere  end  den  regn-

skabsmæssige  værdi.

Som  gerundvindingsværdi  anvendes  den  højeste  vaerdi  af nettosalgspris  og kapitalværdi.  Ka-

pitalværdien  opgøres  som  nutidsværdien  af de forventede  nettopengestrømme  fra anvendel-

sen  af aktivet  eller  aktivgruppen  samt  forventede  nettopengestrømme  ved  salg  af aktivet  el-

ler  aktivgruppen  efter  endt  brugstid.

Nedskrivninger  tiToageføres,  når  begrundelsen  for  nedskrivningen  ikke  længere  består.
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Noter

5.  Anvendt  regnskabspraksis  - fortsat

Varebeholdninger

Varebeholdninger  måles  til  kostpris  på grundlag  af FIFO-metoden.  Der nedskrives  til  netto-

realisationsværdien,  hvis  denne  er lavere.

Kostpris  for råvarer  og hjælpematerialer  samt  handelsvarer  opgøres  som  købspriser  med  til-

læg af omkostninger  direkte  foranlediget  af anskaffelsen.

Nettorealisationsværdien  for varebeholdninger  opgøres  som  salgssum  med  fradrag  af færdig-

gørelsesomkostninger  og omkostninger,  der afholdes  for at effektuere  salget,  og fastsættes

under  hensyntagen  til  omsættelighed,  ukurans  og udvikling  i forventet  salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender  måles  til amortiseret  kostpris,  hvilket  sædvanligvis  svarer  til  pålydende

værdi  med  fradrag  af nedskrivninger  til  imødegåelse  af tab.

Nedskrivninger  til imødegåelse  af tab  opgøres  på grundlag  af en individuel  vurdering  af de

enkelte  tilgodehavender,  når  der  på individuelt  niveau  foreligger  en objektiv  indikation  på, at

et tilgodehavende  er værdiforringet.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter,  der er indregnet  under  aktiver,  omfatter  afholdte  omkostninger

vedrørende  efterfølgende  regnskabsår.

Likvide  beholdninger

Likvide  beholdninger  omfatter  indestående  på bankkonti  samt  kontante  beholdninger.

Uddelingør

Bevilgede  uddelinger  omfatter  uddelinger,  der  er disponeret,  både  hvad  angår  formål/modta-

ger som beløb  og tidspunkt.  Bevilgede  uddelinger,  som  på balancedagen  endnu  ikke  er ud-

betalt,  indregnes  under  anden  geeld.
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Noter

5.  Anvendt  regnskabspraksis  - fortsat

Aktuelle  og  udskudte  skatter

Skyldig  og tilgodehavende  aktuel  skat  indregnes  i balancen  som  beregnet  skat  af årets  skat-

tepligtige  indkomst,  reguleret  for  betalte  acontoskatter.

Udskudte  skatteforpligl.elser  og udskudte  skatteaktiver  beregnes  af ane midlertidige  forskene

mellem  regnskabsmæssige  og skattemaessige  værdier  af aktiver  og forpligtelser.  Der indreg-

nes dog  ikke  udskudt  skat  af midlertidige  forskelle  vedrørende  skattemæssigt  ikke  afskriv-

ningsberettiget  goodwill  samt  andre  poster,  hvor  midlertidige  forskelle,  bortset  fra  virksom-

hedsovertagelser,  er opstået  på anskaffe1sestidspunktet  uden  at have  effekt  på resultat  eller

skattepligtig  indkomst.  I de tilfælde,  hvor  opgørelse  af skatteværdien  kan  foretages  eff.er for-

skellige  beskatningsregler,  måles  udskudt  skat  på grundlag  af den  af ledelsen  planlagte  an-

vendelse  af aktivet  henholdsvis  afvikling  af forpligtelsen.

Udskudte  skatteaktiver  indregnes  med  den  vaerdi,  de efter  vurdering  forventes  at kunne  rea-

liseres  til  ved  modregning  i udskudte  skatteforpligtelser  ener ved  udligning  i skat  af frem-

tidig  indtjening.

Udskudt  skat  måles  på grundlag  af de skatteregler  og skattesatser,  der  med  balancedagens

lovgivning  vil  vaere geeldende,  når  den  udskudte  skat  forventes  udløst  som  aktuel  skat.

Gældsforpligtelser

Deposita,  der er indregnet  under  forpligtelser,  omfatter  indbetalte  deposita  fra lejere  ved-

rørende  fondens  lejemål.

Langfristede  gældsforpligl.elser  måles  til  kostpris  på  tidspunktet  for stifl;else  af gældsforholdet

(lånoptagelsen).  Gældsforpligte1serne  måles  herefter  til  amortiseret  kostpris,  hvor  kurstab  og

låneomkostninger  indregnes  i resultatopgørelsen  som  en finansiel  omkostning  over  løbetiden

på grundlag  af den  beregnede,  effektive  rente  på  tidspunktet  for stiftelse  af gældsforholdet.

Kortfristede  gældsforpligtelser  måles  til  amortiseret  kostpris,  hvilket  normalt  svarer  til  gæl-

dens  pålydende  værdi.

Modtagne  forudbetalinger  fra  kunder

Modtagne  forudbetalinger  fra kunder  omfatter  beløb  modtaget  fra kunder  forud  for tids-

punktet  'for levering  af den  aftalte  vare  ener  færdiggørelse  af den  aftalte  tjenesteydelse.
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